

«Бекітемін»:
МКҚК «Балапан» мектепке
дейінгі ұйым меңгерушісі
Абдиганова А.К

«Балапан» кіші тобының
Перспективалық жоспары
2021-2022 оқу жылы

Тәрбиешілер: Абдуллина Н.С
Муканова С.С

Аралтоғай ауылы

КІШІ ТОПТЫҢ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ
2021 жыл қыркүйек айы
Өтпелі тақырып: «БАЛАБАҚША»

Мақсаты: балалардың бойында балабақша туралы түсініктерін, танымдық қабілеттерін, ой- өрістерін кеңейте отырып бірлескен әрекетке қызығушылықтарын дамыту

Міндеттері:

- денсаулық сақтау технологиясы негізінде дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін қалыптастыру;
- дидактикалық ойындар арқылы тілдік қарым – қатынас дағдыларын, сөздік қорларын қалыптастыру;
- өз достарымен бірігіп ойнау барысында балалардың танымдық қабілеттерін дамыту;
- балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру және шығармашылық әрекетті дамыту.

Апта	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p align="center">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біздің топ» Мақсаты: балаларды балабақшаның топ бөлмелерімен таныстыру. Дидактикалық ойын: «Топқа саяхат»</p> <p align="center">Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Сурет салу Тақырыбы: «Балабақшадағы әдемі бояулар» Мақсаты: қағазбен, майлы қарындашпен таныстыру. Көлденен, тігінен сызықтар сызуды үйрету. Дидактикалық ойын: «Көңілді сызықтар»</p>	<p align="center">Сенсорика Тақырыбы: «Ойыншық құлыншақтың жолы» Мақсаты: балаларға құлыншақтың жолын жасау үшін, берілген 4 түстен: қызыл, көк түсті табуға үйрету. Үстел – үсті ойыны: «Жол жаса»</p> <p align="center">Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Жаратылыстану Тақырыбы: «Топтағы гүлдер» Мақсаты: Берілген суреттерден топтағы гүлдерді ажыратып, табу Үстел – үсті ойыны: «Гүлдерді топтастыр» Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>

<p>2-апта</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Доп» Мақсаты: қиылған бөліктерден доп құрастыру. (қағаз) Үстел-үсті ойыны: «Допты құрастыр»</p> <p>Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Көңілді жол» (екі түсті бояумен жол салу) Мақсаты: балаларды екі түсті бояумен түзу сызық сызуға үйрету. Дидактикалық ойын: «Досыма жол»</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі дос» (өлең) <i>Қадыр Мырза Әли</i> Мақсаты: оқылған өлеңді тыңдауда шыдамдылыққа, өзара сыйластыққа тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Досыңды тап»</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қанатты достар» Мақсаты: балаларды балабақша ауласындағы құстармен таныстыру. (торғай, қарға, шымшық, көгершін) Дидактикалық ойын: «Торғайға жем береміз»</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Досымның доптары» Мақсаты: дайын үлгіні қағаз бетіне орналастырып қоя білуге үйрету. Сары түспен таныстыру. Дидактикалық ойын: «Үлкен –кіші доп»</p>	<p>Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>
<p>3-апта</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің ойыншығым» Мақсаты: ойыншықтарды сипаттап айтуға үйрету. Тәрбиешінің сөзін түсініп, не? қандай? сұрақтарына жауап беруге үйрету. Дидактикалық ойын: «Ойыншықтарды ата»</p> <p>Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Таяқшалар» (екі түспен қақпалар салу) Мақсаты: қарындашты дұрыс ұстай алуды үйрету. Қысқа және ұзын сызықтарды жүргізе білуді үйрету. Дидактикалық ойын: «Әдемі қақпалар»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған моншақтар» Мақсаты: балаларды әр түрлі геометриялық бөлшектерді бауға тізбектеуге үйрету. Ұсақ қол моторикасын дамыту. Үстел-үсті ойыны: «Моншақты тіз»</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менде қандай ойыншық бар?» Мақсаты: жануарлардың дене бөліктерін атауға үйрету (танау, құйрық, аяқтар) Дидактикалық ойын: «Қоянды сипатта»</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша</p>

4-апта	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: «Үй жиһаздары» Мақсаты: Үй жиһаздардың дұрыс айтуға үйрету. Бөлменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді үйрету; Баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту. Жиһаздары күтуге тәрбиелеу. Ойын тапсырма: «Үстел» Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Менің керуетім» Мақсаты: Түзу көлденең сызықтар жүргізу арқылы парак бетіне бейнені орналастыруға үйрету. Дидактикалық ойын: «Әдемі керуерт»</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бөлме жасаймыз» (Мақсаты: балаларға жиһаздарды атап айтуға үйрету. (Үстел, орындық, керуерт). Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа орындық» Музыка Педогог жоспары бойынша Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаш және оның бөліктері» Мақсаты: балалардың назарын ағаштың негізгі бөліктеріне аудару (діні, бұтақтары, жапырақтары) Үстел –үсті ойыны: «Орындықты құрастыр» Мүсіндеу Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған орындық» Мақсаты: балаларды сазбалшық, ермексазбен таныстыру. Дидактикалық ойын: «Таяқшалар»</p>	<p>Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>

2021 жыл қазан айы

Өтпелі тақырып: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»

Мақсаты: балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Міндеттері:

- отбасы туралы алған білімдерін кеңейту, сөздік қорларын, танымдық қабілеттерін дамытуға ықпал ететін ойын түрлерін ұйымдастыру;
- денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып, балалардың дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін жетілдіру;
- отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Апта	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Мол өнім» Мақсаты: Көкеністер мен жемістер 4-5 түрін атауға үйрету. Табиғаттың маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Үлкендер еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Дидактикалық ойын</p> <p>Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: Жау-жау , жаңбыр <i>(дайын үлгідегі бұлттың астына)</i> Мақсаты: Тік сызықтарды қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру. Қимылды ойын: «Күн мен жаңбыр»</p>	<p>1.Сенсорика « Көкөністер» Мақсаты: балалардың ойлау қабілеттерін арттыру. Дөңгелекті сопақшадан ажырата білуге үйрету. Ойын: «Дәмін тат» Музыка Педогог жоспары бойынша</p> <p>Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Қоңыр күз» Мақсаты: Күз мезгілімен-табиғаттағы маусымдық өзгерістермен (бұлтты, суық) таныстыру. Дидактикалық ойын: «Гүл күлтелерін жинайық»</p> <p>Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>

2-апта	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: «Жемістер» Мақсаты: Үш бөліктен тұратын жемістердің суретін қағаздан кеністікте дұрыс орналастыра отырып құрастыруға үйрету. (кнылған бөліктер) Дидактикалық ойын: «Дәмін тап» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: Қызыл алма Мақсаты: Тұйықталған дөңгелек сызықты және түзу сызық жүргізу арқылы парақ бетіне бейнені орналастыруға үйрету. Үстел -үсті ойыны: «Үлкен - кіші»</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жемістер жыры» (өлең) <i>Рза Құнақова</i> Мақсаты: Өлеңді тыңдай білуге, қайталап айтуға үйрету. Жемістерді (алма, өрік, кара өрік, шие) атау барысында балалардың сөздік қорын жетілдіру. Ойын жаттығу: «Жемістерді ата» 2. Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша 3.Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Жемістер. Алма» Мақсаты: Балаларды жемістердің түрлерін атауға және алманың түсін, дәмін ажыратып айта білуге үйрету. Қимылды ойын: «Көкөністер мен жемістер» 2.Жапсыру Тақырыбы: «Ыдыстағы көкөніс» Мақсаты: Дөңгелектің ішіне кішкентай көлемді сопақша пішіндерді орналастыра білуге үйрету. Қимылды ойыны: «Қияр мен қызанақ жинау»</p>	1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша
3- апта	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бағдаршам» Мақсаты: балаларды өлеңнің мазмұнын тыңдап, тәрбиеші айтқан дыбыстарды анық айтуға дағдыландыру. Дидактикалық ойын: «Бағдаршамның</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Ұзын, қысқа жолдар» Мақсаты: оңнан солға қарай түзу сызықтар сызуды жалғастыру, қарындашпен жұмыс істеу дағдыларын бекіту. Қимылды ойын: «Жолдан өтейік»</p>	<p>1.Сенсорика Тақырыбы: «Сурет құрастыр» Мақсаты: екі бөлікті суреттерден заттың бейнесін құрастыруға үйрету. (үтік, тоқ көзі, бағдаршам) Дидактикалық ойын: «Болады, болмайды» 2.Дене шынықтыру</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Абайла, балақай!» Мақсаты: балаларға көшедегі қауіпсіздік туралы түсінік беру. Дидактикалық ойын: «Көңілді бағдаршам» 2.Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша

	түстері» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша		Педогог жоспары бойынша 3.Музыка Педогог жоспары бойынша		
4-апта	1.Құрастыру Тақырыбы: «Қонжық» Мақсаты: Сурет бөліктерін құрастыру, ойлау қабілетін арттыру. Ойын: «Не жейді?» 2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1.Бір бағытпен жүре отырып, кедергіден (жіп) аттап өту. Қимылды ойын: «Күн мен жаңбыр»	1. Сурет салу Тақырыбы: «Күн» Мақсаты: Саусақтарды бояуға батырып, күннің суретін салуды үйрету. Ойын: «Күн мен түн»	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алтын дән» өлең. <i>К.Ахметова</i> Мақсаты: Тақпақтың мазмұнын түсінуге және олардағы әрекеттердің дамуын қадағалау. Үстел –үсті ойыны: «Алма, алмұртты көп жина» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша 3.Музыка Педогог жоспары бойынша	1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Күзгі ағаштар» Мақсаты: балаларға күз мезгілі туралы түсінік беру. Күз мезгілінің ерекшеліктерін айту. Сөздік қорын молайту. Ойын: «Жапырақтарды жинау» 2.Мүсіндеу Тақырыбы: «Қонжыққа арналған жидектер» Мақсаты: Бүлдіршіндерге кішкене домалақ заттарды мүсіндеуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Жидектер тереміз»	1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша

2021 жыл қараша айы

Өтпелі тақырып: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»

Мақсаты: Балаларға денсаулық сақтау, шынығу және дәрумендердің адам ағзасына пайдалы екенін түсіндіру. Таза жүру, жеке бас гигиенасын сақтау ережесін үйрету.

Міндеттері:

- шынықтыру-сауықтыру шаралары арқылы балаларды мықтылыққа, шымырлыққа тәрбиелеу, дербес қимыл белсенділігін дамыту;
- дұрыс тамақтану жолдарын насихаттау арқылы алғашқы түсініктерін қалыптастыру;
- әңгімелеу, қызықты ойындар ұйымдастыру арқылы балалардың ертегі және шағын әңгімелердің мазмұнын түсінуге ықпал жасау;

Апта	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Анама көмектесемін» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: берілген сұрақтарға жауап бере отырып, көргендерін сипаттауға, сөздерді дұрыс айтуға үйрету. Дидактикалық ойын: «Мен асханадамын»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: Әжемнің жіптері (үш түсті бояумен) Мақсаты: тұйықталаған (ирек) сызықтарды жүргізу арқылы фломастерді немесе майлы қарындашты пайдалана отырып сурет салуға үйрету. Үстел-үсті ойыны: «Моншақты тізу»</p>	<p>1.Сенсорика Тақырыбы: «Терезелі үй» Мақсаты: балаларды дайын үлгі бетіне сары түсті 2 түрлі көлемдегі шаршыларды орналастыра білуге үйрету. Үстел - үсті ойыны: «Үй құрастыр»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>3.Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің бақшамдағы көкөністер мен жемістер» Мақсаты: бау-бақша өнімдерімен таныстыра отырып, ата-аналар еңбегін атау (Қияр, қызанақ, алма, алмұрт) Дидактикалық ойын: «Себетке жина»</p> <p>2.Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>

<p>2-апта</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: «Екі жол» Мақсаты: балаларды құрылыс материалдарынан (текшелер) кеністікте жалпақ және жіңішке жол жасауға үйрету. Үстел –үсті ойыны: «Машина жолы» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Көше шамдары» Мақсаты: қарындашты үш саусағымен дұрыс ұстай отырып, ирек сызықтар салу дағдысын бекіту. Саусақ икемділіктерін арттыру. Ойын тапсырма: «Түстерді ата»</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жақсы деген немене, жаман деген немене» мультфильмін көру. Мақсаты: балаларға әрбір істің жақсы, жаман жағы болатынын түсіндіру Дидактикалық ойын: «Болады, болмайды!» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша 3.Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Шалғынды шөп» Мақсаты: Шөптердің түсін атап, ажырата білуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Гүлдерді жинау» 2.Жапсыру Тақырыбы: «Ашық шамдар» Мақсаты: Қызыл, сары, көк түсті дөңгелек пішіндерді түзу сызық бойына желімсіз орналастыруға үйрету. Дидактикалық ойын: «Шамдарды орналастыр»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>
<p>3- апта</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақты шомылдырайық » Мақсаты: Балаларды қуыршақ пен ойнай отырып сөйлеуге, дене мүшелерін атауға үйрету. Дидактикалық ойын: «Киімнің сәйкесін тап» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Торғайларға жем шашамыз» Мақсаты: Фломастер, қағазбен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, қағаз бетіне нүктелерді түсіруді үйрету. Дидактикалық ойын: «Торғайды тамақтандыр»</p>	<p>1.Сенсорика Тақырыбы: «Қорапшаларға орналастыр» Мақсаты: 2 әр түрлі пішінді (тік төртбұрыш, үш бұрыш) және екі әр түрлі көлемді заттарды таңдауға және топтастыруға үйрету. Дидактикалық ойын: «Пішіндерді жинастыр» 2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктерге күтім жасау» Мақсаты: Өсімдіктерге күтім жасауға баулу, тәрбиешінің суару тәсіліне назар аудару. Дидактикалық ойын: «Гүлді құрастыр» 2.Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>

			3.Музыка Педогог жоспары бойынша		
4-апта	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: «Үй және қақпа» Мақсаты: Балаларды құрылыс блоктарымен үй жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажыра алуға дағдыландыру. Ойын жаттығу: «Түсін ата» 2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: « Күн сәулесі» (<i>дөңгелек үлгісі</i>) Мақсаты: Қарындашпен түзу сызықтар арқылы күн сәулесін салу әдісін үйрету. Үстел-үсті ойыны: «Сәулелерді орналастыр»</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Шалқан» (орыс халық ертегісі) Саусақ театры арқылы сахналау. Мақсаты: Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарын қызығушылықтарын қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Кейіпкерлерді ата»</p> <p>2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p> <p>3.Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғаттағы еңбек» Мақсаты: Ауладағы ересектердің еңбегіне қызығушылықтарын дамыту. (Суреттер арқылы) Дидактикалық ойын: «Кім, не істеді?»</p> <p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: «Доптар» Мақсаты: Ермексазды домалақтау әдісі арқылы доп жасауға үйрету. Дидактикалық ойын: «Күшті доптар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>

2021 жыл желтоқсан айы

Өтпелі тақырып: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кенейту.

Міндеттері:

- Астана қаласымен, мемлекеттік рәміздермен және еліміздің Тұңғыш Президентімен таныстыру;
- туған жерге деген мақтаныштарын, қызығушылықтарын ояту;
- балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйрету.

Апталық тақырыптар	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жеті лақ» ертегісі. Мақсаты: Балаларды ертегі мазмұнын түсінуге қалыптастыру. Берілген сұрақтарды түсініп, жауап беруге дағдыландыру. Саусақ театры «Төлін тап»</p> <p>2.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Шыршаны боя» Мақсаты:Суретті бояу арқылысаусақтарының икемділіктерін арттыру Үстел-үсті</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Дүкендегі ойыншықтар» Мақсаты: Балаларды «мұнда», «анда» деген белгілер бойынша ойыншықтарды кеністікке орналастыра білуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Орнын тап» .Төрттағандап тақтайдың үстімен жүріп, бірнеше кедергіден (лента, текше) өту. Қимылды ойын: «Сызықтың бойымен жүр» Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: « Үй жануарлары мен оның төлдерін тану» Мақсаты: Қазақстан Республикасы туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. (рәміздер мен таныстыру) Үстел-үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр»</p> <p>2.Музыка Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Дене шынықтыру Педогог жоспары бойынша</p>

	«Бәйтеректі құрастыр» Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша		бойынша 3Музыка Педагог жоспары бойынша	жасауға үйрету. Шар пішініне келтірген соң алақан арасына салып сопақша етіп есу. Үстел-үсті ойыны: «Пирамида жасаймыз»	
4-апта	1.Құрастыру Тақырыбы: «Бәйтерек» Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырта алуға дағдыландыру. : «Мұнара қала» 2.Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша	1.Сурет салу Тақырыбы: Шуақты күн (дөңгелек үлгісі) Мақсаты: Фломастермен түзу сызықтар арқылы күн сәулесін салу әдісін дамыту. Дидактикалық ойын: «Күн шуағы»	1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Мақсаты: Балаларды ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздерімен таныстыру. Үстел-үсті ойыны: « Суретті құрастыр» (Бәйтерек) 2.Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша 3Музыка Педагог жоспары бойынша	1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Тәуелсіз Қазақстан» Мақсаты: Еліміздің рәміздерімен таныстыру, ой- өрісін кеңейту. Дидактикалық ойын: «Бәйтеректі құрастыру» 2.Мүсіндеу Тақырыбы: «Пирамида» Мақсаты: Балаларға ермексазды шымшып үзіп алу және домалақ жұмыр мүсіндер жасауға үйрету. Шар пішініне келтірген соң алақан арасына салып сопақша етіп есу. Үстел-үсті ойыны: «Пирамида жасаймыз»	1.Дене шынықтыру Педагог жоспары бойынша

2022 жыл қаңтар айы

Өтпелі тақырып: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ»

Мақсаты: Балалардың тірі, өлі табиғат және жыл мезгілдері құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері:

- дидактикалық ойындар ұйымдастыру арқылы балаларды өсімдіктерді атап, көкөністер мен жемістерді ажыратып айта білуге үйрету;
- қоршаған табиғаттың сұлулығын қабылдауға баулу;
- эстетикалық қабылдауларын, түрлі сенсорлық әсерлерін дамыту.

Апталық тақырыптар	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қар жамылған ағаштар»</p> <p>(сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Қайсысы артық?»</p>	<p>2.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Шырша»</p> <p>Мақсаты: Заттардың үлгі бойынша өзіне тән ерекшеліктерін, пішінін пропорциясын сақтай отырып сурет салуға үйретуді жетілдіру.</p> <p>Үстел-үсті ойыны: «Шыршаны безендірейік»</p>	<p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Ғажайып қыс»</p> <p>Мақсаты: Балаларға қыс туралы түсінік беру. Пішіндерді өлшемі бойынша салыстыруды және оларды үлгідегідей орналастыруды үйрету.</p> <p>Қимылды ойын: «Қар жинау»</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагогтың жоспарымен</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: « Қысқы ағаштар»</p> <p>Мақсаты: Ағаштарды ажыратып, атай білуді қалыптастыру, өсімдік бөліктерімен таныстыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Бөліктерін ата»</p> <p>2.Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары</p>

<p>2-апта</p>	<p>1. Құрастыру Құрастыру тақырыбы: «Қонжық» мақсаты: Илеу, жырту, марланған қағаздардан құрастыру. (қағаздар) ойыны: «Аңдарға көмек»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Тотықұс»</p> <p>Мақсаты: Құстың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып бейнелеу.</p> <p>Үстел-үсті ойыны: «Тотықұстың әдемі үйі»</p>	<p>1. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Түлкі мен қоян» (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінуге және кейіпкерлерді атай білуге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Төлін тап»</p> <p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>2. Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Үй жануарлары және оның төлдері»</p> <p>Мақсаты: Үй жануарлары мен оның төлдерімен таныстыру. Атауға үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Дауысынан таны»</p> <p>2. Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Қонжық»</p> <p>Мақсаты: Қонжықты таныстыру. Геометриялық пішінінен құрастыруды үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерін жетілдіру. Дидактикалық ойын: «Ненің дауысы?»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>
<p>3- апта</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Ағаштағы құстар»</p> <p>Мақсаты: Балаларға құстар туралы түсініктерін кеңейту олардың іс-әрекеттерін атай</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Құстар сайрайды</p> <p>Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай отырып үзік сызықтарды салу дағдыларын бекіту</p> <p>Дидактикалық ойын:</p>	<p>1. Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Тауық және оның балапандары»</p> <p>Мақсаты: Түсі әр түрлі заттарды көлемі бойынша орналастыру және түстерін атай</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қыста құстарға қамқорлық жасайық»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қыстайтын құстармен таныстыру: торғай, сауысқан, қарға, шымшық, көгершін: олардың тіршілігіндегі ерекшеліктермен таныстыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>

	<p>білуге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Құсты ағашқа орналастыр»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	«Ненің дауысы?»	<p>білуге үйрету.</p> <p>Үстел-үсті ойыны: «Жұмыртқа жару»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>3.Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Қимылды ойын: «Құстарға жем шашайық»</p> <p>2.Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	
4-апта	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары»</p> <p>Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасауда умаждау әдісін жетілдіру, қағаздарды умаждау арқылы, домалақ пішінге келтіруге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Шыршаны безендіреміз»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Жапалақтап қар жауды</p> <p>Мақсаты: Қағазға саусақ арқылы қардың суретін салуға үйрету. Балалардың саусақ бұлшық еттерін дамыту.</p> <p>Қимылды ойын: «Қар жинаймыз»</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Қыс» (өлең)Мақсаты: Өлең жолдарына қызығушылықты, көтеріңкі көңіл күйді қалыптастыруға баулу. Іс-қимыл әрекеттердің атауы: қалтырайды, ағарады, қар, қыс, үлбіреген, аққала сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын молайту.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Сикырлы қалта»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>3.Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Үй құстары»</p> <p>Мақсаты: Үй құстарын атап, дала құстары мен үй құстарының ерекшеліктерін аңарту. Олардың адамға тигізер пайдасы туралы айту. Құстарды күтуге, баптауға тәрбиелеу. Ойлау, тындау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>Дид.ойын:«Әр құсқа өз орны»</p> <p>1. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Шыршаның ойыншықтары»</p> <p>Мақсаты: Балаларды мүсіндеудің домалақтау әдісін үйрете отырып, ойыншықтар жасауға үйрету.</p> <p>Ойын: «Түстерін ата»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>

2022 жыл ақпан айы
Өтпелі тақырып: «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ»

Мақсаты: Балалардың өздерін қоршаған орталары туралы түсініктерін кеңейту, танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын қалыптастыру
Міндеттері:

- қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларына ие бала тұлғасын дамыту;
- адамгершілік нормаларын, төзімділікті және адамдарға құрмет таныту сезімдерін жетілдіру;
- қызықты қимылды жаттығулар, сенсорлық ойындар ұйымдастыру арқылы түсініктерін кеңейту.

Апталық тақырыптар	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
<p align="center">1-апта</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қыс» өлеңі: Сакен Сабина</p> <p>Мақсаты: Балаларды қыс қызығын тамашалай білуге, табиғат көрінісін сипаттап айтуға үйрету, сөздік қорын молайту.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Шырша құрастыр»</p> <p>2. Дене шынықтыру.</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Ақ ұлпа қарлар</p> <p>Мақсаты: Бояуды парақ бетіне сүйкей жағу тәсілі арқылы жіңішке сызықтар түсіре отырып, жауып тұрған ұлпа қардың бейнесін салуға үйрету.</p> <p>Қимылды ойын: «Қар жинау»</p>	<p>1. Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Ғажайып күн шуағы»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Дайын үлгідегі дөңгелек пішіннің ішіне, көлеміне, түсіне сәйкес келетін пішіндерді орналастыру.</p> <p>Үстел-үсті ойыны: «Сәйкесін тап»</p> <p>2. Дене шынықтыру. Педогог жоспары бойынша</p> <p>3. Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: « Ғажайып қыс»</p> <p>Мақсаты: Өлі табиғат құбылысы қармен таныстыра отырып, қардың жұмсақ, түсі ақ, мұздай, ериді деген негізгі қасиеттерін айта білуге үйрету..</p> <p>Дидактикалық ойын: «Аққала құрастыр »</p> <p>2. Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Дене шынықтыру.</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>

<p>2-апта</p>	<p>1. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Трамвай»</p> <p>Мақсаты: Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырып жасауға үйрету. Олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Суреттің сыңарын тап»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Машинаның дөңгелектері</p> <p>Мақсаты: Дәстүрден тыс тәсілді (тығын) қолдана отырып машина дөңгелегінің суретін салуға үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Вагондардың дөңгелектерін орналастыру»</p>	<p>1. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Поезд» (өлеңі)</p> <p>Мақсаты: Өлеңді мұқият тыңдауға, мазмұнын түсінуге үйрету, балалардың поезд дыбысына еліктеп у-дыбысын созып, қимыл әрекеттерін жасап, айтуға үйрету.</p> <p>Қимылды ойын: «Поезд»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>Музыка .</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қыстағы көліктердің күтімі»</p> <p>Мақсаты: Табиғаттағы ауа-райының жағдайларын бақылау және бақылаулардың нәтижелелін табиғат күнтізбесіне белгілеу дағдыларын жетілдіру. Көліктерге күтім жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дид-к ойын: «Көліктерді жинайық»</p> <p>Қимылды ойын</p> <p>1. Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Менің көлігім»</p> <p>Мақсаты: Көлік түрлерімен таныстыру, дайын пішіндерден жеңіл машина құрастыруды үйрету.</p> <p>Ойын : «Машинаның дөңгелегін тап»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>
---------------	--	---	---	--	---

<p>3- апта</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Телефон» (өлең) Корней Чуковский</p> <p>Мақсаты: Кейіпкер бейнесін сомдауда, түсінікті сөйлеуде, мәнерлі дауыс ырғағы арқылы сөйлеуін дамыту. Электроника туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Телефон»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Түрлі түсті сақиналар</p> <p>Мақсаты: Қылқаламмен дөңгелек пішін салуға үйрету. Бояу түстерін ажырату дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Экраннан үлкен кіші сақиналарды көрсет»</p>	<p>1. Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Ақылды Айша»</p> <p>Мақсаты: Түрлі заттарды: түсі, пішіні, көлемі бойынша сенсорлық қасиеттерін айтуға үйрету.</p> <p>Электронды дамытушы ойын: «Әдемі пішіндер»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>3. Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар»</p> <p>Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту.</p> <p>Дид-к ойын: «Мекенін тап»</p> <p>2. Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>
----------------	---	--	---	---	---

<p>4-апта</p>	<p>1. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Машина»</p> <p>Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға олардың түсін пішінін көлемін ажыратуға үйрету.</p> <p>Қимылды ойын: «Жүргізуші»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Адамның бейнесін салу</p> <p>Мақсаты: Балаларды құм бетіне дөңгелек, үшбұрыш пішіндерді саусақпен салуды және өз жұмысының нәтижесіне қызығушылықпен карауға үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Мынау не?»</p>	<p>1. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Дәрігер Айболит» (ертегі мультфильмін көрсету)</p> <p>Мақсаты: Балаларды мейрімділікке, өзге адамдарға, жануарларға қамқорлық қатынасын білдіруге талаптандыруды жалғастыру.</p> <p>Сюжеттік – рөлдік ойын: «Дәрігер»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>3. Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Дәрігер»</p> <p>Мақсаты: Балаларға дәрігер мамандығының не үшін қажет екендігін түсіндіру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Не істеу керек?»</p> <p>2. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Ұшак»</p> <p>Мақсаты: Екі бөлік ермексаз кесектерін алақан арасында дөңгелектеу. Екінші бөлігін төртбұрыш, үшбұрыш бөлуге үйрету.</p> <p>Қимылды ойын: «Ұшақтар»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>
---------------	---	---	---	--	---

2022 жыл наурыз айы
Өтпелі тақырып: «САЛТТАР МЕН ФОЛЬКЛОР»

Мақсаты: Қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

Міндеттері:

- ұлттық мерекелер туралы туралы түсініктерін кеңейту және дамыту;
- шығармашылық білім беру саласы бойынша балаларды ұлттық өнерге, салт-дәстүрлерге баулу;
- ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру.

Апталық тақырыптар	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Салт- дәстүрді білемін»</p> <p>Мақсаты: Балалардың сөздік қорын ұлттық заттардың атауларымен байыту. Заттар тобын білдіретін сөздерді балалардың сөздік қорына жалпылауыш сөздерді түсіну арқылы ендіру.</p> <p>Дид-к ойын: «Сөзді жұмбақта»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Сырм ақ оямыз»</p> <p>Мақсаты: Дөңгелек және сопақша пішіндегі ою-өрнекті құрастыру, ұлттық ою-өрнектердің элементтерін пайдалану дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дид-к ойын: «Әдемі сырмақ»</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Бесік жыры»</p> <p>Мақсаты: Шағын әңгімелер құрастырып, ойында әдеби бейнелерді қолданады.</p> <p>Дид-к ойын: «Қуыршақты бесікке бөлейік»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспарымен</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қазақстанның қызыл кітабы»</p> <p>Мақсаты: «Қызыл кітапқа» енгізілген және жойылып кету қаупі төнген жануарларды атау. Табиғатта өзін ұстау ережесін білуге баулу. Үстел-үсті ойыны: «Аң мен аңшы»</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспарымен</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>

<p>2-апта</p>	<p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Ғажайып үй»</p> <p>Мақсаты:Балалардың сүйікті ертегі кейіпкерлерін өз қалаулары бойынша салуға дағдыландыру.</p> <p>Ертегі кейіпкерінің дене бөліктерін атай отырып геометриялық пішіндерден біріктіріп салу.Мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.</p> <p>Дид-к ойын: «Не артық?»</p>	<p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Ғажайып үй»</p> <p>Мақсаты:Балалардың сүйікті ертегі кейіпкерлерін өз қалаулары бойынша салуға дағдыландыру.</p> <p>Ертегі кейіпкерінің дене бөліктерін атай отырып геометриялық пішіндерден біріктіріп салу.Мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.</p> <p>Дид-к ойын: «Не артық?»</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Наурыз тойы» өлеңі Т.Молдағалиев</p> <p>Мақсаты:Сөздерді анық айтуға, логикалық екіпіндерді сақтауға, өлеңнің ұйқасын, халықтық тақпақтардың ырғағын, қуанышты, сүйсінуді бере білу дағдыларын қалыптастыру..</p> <p>Дид-к ойын: «Наурыз көже жасайық»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>3.Музыка</p> <p>Педагогтың жоспарымен</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ертегілердегі жануарлар»</p> <p>Мақсаты: Жабайы жануарлардың (түлкі, қасқыр, тиін) сыртқы белгілері мен әрекеттері туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Дид-к ойын: «Жануар</p> <p>2.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы:Алаңқайдағы санырауқұлақтар»</p> <p>Мақсаты: күз мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру; санырауқұлақ туралы білімдерін нақтылау; түстерді ажырата білуді үйрету,тапсырманы шығармашылықпен орындауға тәрбиелеу.</p> <p>Алдын ала жүргізілетін жұмыс: серуенге шыққанда санырауқұлақтар туралы әңгімелеу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>
---------------	--	--	---	--	--

<p>3- апта</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Ауыз әдебиеті»</p> <p>Мақсаты: Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту, баяу сөйлеу, жаңылтпаштар оқу артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру. Жұмбақ, мақал-мәтел, жаңылтпаштар мен балалардың сөздік қорын толықтыру.</p> <p>Дид-к ойын: «Мықты болсаң, тауып көр!»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>« Алтын балық»</p> <p>Мақсаты: Заттардың үлгі бойынша олардың өзіне тән ерекшеліктерін, пішінін, пропорциясын және заттар мен олардың бөліктерінің орналасуын ескере отырып, сурет салуды жетілдіру.</p> <p>Дид-к ойын: «Алтын балыққа тілек</p>	<p>1. Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Ертегілер еліндегі гажайып математика »</p> <p>Мақсаты: Әртүрлі сезім мүшелерінің көмегімен санау дағдысын дамытуды жалғастыру (көру, есту, иіс сезу).</p> <p>Дид-к ойын: «Көршісін ата»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Табиғат бұрышындағы достар»</p> <p>Мақсаты: Көктем мезгіліндегі табиғаттағы бақылау дағдыларын дамыту. Табиғат бұрышындағы тірі нысандар мен өсімдіктерге күтім жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дид-к ойын: «Зоологиялық лото»</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспарыме</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>
----------------	---	--	--	---	--

<p>4-апта</p>	<p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Гүлдер, гүлдер, көп гүлдер»</p> <p>Мақсаты:Қағаздан «оригами» типі бойынша гүлдер құрастыру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Әдемі гүл»</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Алғашқы бәйшешектер»</p> <p>Мақсаты:Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салады.Дид-қ ойын: «Бәйшешек алаңы</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Бақшадағы гүлдер»</p> <p>Мақсаты: Әңгімелерді тыңдайды, мазмұндап бере алады, өлеңдерді жатқа айтады.</p> <p>Дид-қ ойын: «Гүлдерді ата»</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Өсімдіктер әлемі»</p> <p>Мақсаты:Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі туралы, орманда, бақшада, далада өсетін өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Айырмашылығын тап»</p> <p>Мүсіндеу.</p> <p>Тақырыбы:«Жылға» Мақсаты: мүсіндеудің «ермексазбен суретсалу» тәсілімен таныстыру. Ермексазың ір түрлі түсін араластыру арқылы жаңа түс алуды үйрету. Сөздік қорын молайту дағыдыландыру. Дид-қ ойын: «Көктем көрінісі»</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>
---------------	--	---	---	---	--

2022 жыл сәуір айы
Өтпелі тақырып: «БІЗ ЕҢБЕКҚОР БАЛАМЫЗ»

Мақсаты: Балаларды қарапайым еңбек дағдыларына баулу және еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу. Олардың сөйлеуін, зейінін және қиялын дамытуға ықпал жасау.

Міндеттері:

- мектеп жасына дейінгі балалардың еңбек дағдыларын жетілдіру;
- үлкендердің еңбегін бағалауға үйрету;
- танымдық және шығармашылық қабілеттерін дамыту.

Апта	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p align="center">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: М.Етекбаев«Нан қайдан шығады?» ертегісі Мақсаты: Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастырады. Ана тілінің барлық дыбыстарын дұрыс атайды. Дид-қ ойын: «Не екті, не шықты?»</p> <p>Дене шынықтыру.</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Бидай мен қаңбақ» Мақсаты: Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту. Дид-қ ойын: «Егіс алқабында»</p>	<p align="center">1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Қысқы орман»</p> <p>Мақсаты: Топтарды салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс талдап, қорыта білуді дамыту.</p> <p>Дид-қ ойын: «Шырша қанша?»</p> <p align="center">Дене шынықтыру.</p> <p align="center">Педогог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Нан қалай пайда болды?» Мақсаты: Қарапайым зерттеуге қызығушылық пен әуестік таныту дағдыларын жетілдіру Дид-қ ойын: «Бұл қай кезде болады?»</p>	<p align="center">Дене шынықтыру.</p> <p align="center">Педогог жоспары бойынша</p>

			Музыка Педагог жоспары бойынша		
2-апта	<p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Қоңыз» Мақсаты:Пропорцияларды сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып екі бөліктен тұратын заттарды құрастыру.Дид-к ойын: «Мейірімді қоңыз»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Қанқызы»Мақсаты: Дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру.Өзінің жұмыстарын және басқа балалардың жұмыстарын бағалай алады. Дид-к ойын: «Ұшты, ұшты»</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы:«Құмырсқа туралы ертегі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып балалармен бірге жұмыс жасау. Ертегі кейіпкерлеріне талдау жасау. Құмырсқаның еңбекқорлығын атап өту. Ди-к ойын: «Өз орнын тап?»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ормандағы жәндіктер» Мақсаты:Жәндіктердің аттарын (қоңыз, көбелек, шыбын) бекіту, кейбір жәндіктер туралы (құмырсқа) қарапайым түсінік беру. Дид-к ойын: «Құмырсқаның илеуі»</p> <p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Қоңыз» Мақсаты: балаларды өз жұмыстарының мазмұнын ойластыруға үйрету. Бейнелеу үшін пішін мен түсі лайық қағаздың кішкентай кесектерін іріктеу дағдыларын қалыптастыру, шығармашылыққа эстетикалық талғампаздыққа</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>

				тәрбиелеу.	
3- апта	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: « Еңбек туралы мақал-мәтелдер»</p> <p>Мақсаты: Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру.</p> <p>Дид-к ойын: «Еңбек етсең....»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Құстың ұясы»Мақсаты: Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салуДид-к ойын: «Құстарға ұя жасаймыз»</p>	<p>1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Көктем құстары»</p> <p>Мақсаты: Заттардың санын салыстыруға үйрету, заттардың тең болу және тең болмау ұғымдарымен таныстыруды бекіту.</p> <p>Дид-к ойын: «Қанша өзгешелік бар?»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педгог жоспары бойынша</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ормандағы жәндіктер»Мақсаты: Жәндіктердің аттарын (қоныз, көбелек, шыбын) бекіту, кейбір жәндіктер туралы (құмырсқа) қарапайым түсінік беру. Дид-к ойын: «Құмырсқаның илеуі»</p> <p>Мүсіндеу.</p> <p>Тақырыбы: «Жемсауыт пен ұя»Мақсаты: мүсіндеу кезінде жемсауыттың өзіне тән ерекшеліктерін атап өту. Геометриялық пішіндегі шаршы мен үш бұрышты мүсіндейбілу керектігін дағыдыландыру. Сөзді қорын молайту, сөйлеуге дағыдыландыру.</p> <p>Дид-к ойын: «Құстар</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>

				кормы»	
4-апта	<p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Батпырауық» Мақсаты: Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасау біліктерін бекіту. Бөліктерді біріктіру үшін желімді пайдалану дағдысын жетілдіру. Дид-к ойын: «Сұрақтарға жауап бер»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Достық шанырағы»Мақсаты: Қазақ халқының сәндік-қоданбалы өнері туралы білімдерін кеңейту. 2-3 элементтерді түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын қалыптастыру.Дид-к ойын: «Бәріміз біргеміз»</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Мақсаты: Шығарма мен өлеңді ажырата білуді, көркемшығармада түрлі өмірлік жағдаяттар, мереке, өмірден алынған күлкілі және байсалды үзінділер бейнелеуі мүмкін екендігін түсіне білуін бекіту.Дид-к ойын: «Не деу керек?»</p> <p>Музыка</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>	<p>Жарытылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Кесіртке қайда мекендейді?» Мақсаты: Бауырмен жорғалаушылар санатының өкілдерімен (кесіртке, тасбақа), олардың сыртқы түрімен және қозғалу әдістерімен таныстыруды бекіту. (кесірткенің денесі ұзын, құйрығы да ұзын, ол оны тастап кете алады және ол тез қимылдайды). Дид-к ойын: «Топтастыр»</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педогог жоспары бойынша</p>

2022 жыл мамыр айы

Өтпелі тақырып: «ӘРҚАШАН КҮН СӨНБЕСІН!»

Мақсаты: Балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін анықтау, оларды достық сезімге, мейірімділікке тәрбиелеу.

Міндеттері:

-балалардың топтағы қарым-қатынас дағдыларын анықтау және дамыту;

-достыққа, мейірімділікке жетелейтін іс-шаралар, ойындар т.б. өткізу;22

-өз еліне құштарлық сезімдерін ояту, ой-өрісін дамыту.

Апталық тақырыптар	Дене шынықтыру-3	Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Дене шынықтыру-3
1-апта	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Достығымыз жарасқан» Мақсаты: Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыруды бекіту.. Дид-к ойын: «Қай ұлттың киімі?»</p> <p>Дене шынықтыру Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Достық шаңырағы» Мақсаты: Қазақ халқының сәндік-қоданбалы өнері туралы білімдерін кеңейту.2-3 элементтерді түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын қалыптастыру. Дид-к ойын: «Бәріміз біргеміз»</p>	<p>1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Құмырсқаның илеуі» Мақсаты: Геометриялық пішін -үшбұрышты тану және атау, пішіннің пішінін сипап-сезу және көру тәсілдерімен зерттеу.</p> <p>Дид-к ойын: «Жұбын тап»</p> <p>Дене шынықтыру Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Кесіртке қайда мекендейді?» Мақсаты: Бауырмен жорғалаушылар санатының өкілдерімен (кесіртке, тасбақа), олардың сыртқы түрімен және қозғалу әдістерімен таныстыруды бекіту.(кесірткенің денесі ұзын, құйрығы да ұзын, ол оны тастап кете алады және ол тез қимылдайды).</p> <p>Дид-к ойын: «Топтастыр»</p> <p>Музыка Педагогтың жоспары</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>

			Музыка Педагогтың жоспары	бойынша	
2-апта	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Кім әскерде қызмет етеді?» I.Мамбетов Мақсаты: Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорын дамыту және байыту дағдыларын бекіту. Сурет бойынша әңгіме құрастыруға, сөздерді көпше және жекеше түрде дұрыс айтуларын жетілдіру. Отансүйгіштікке тәрбиелеу. Дид-к ойын: «Отан қорғаушылар»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Мерекелік от шашу» Мақсаты: Өз ойлары бойынша сурет салу, композиция құрастыру. Көлемді пішіндерді безендіру. Дид-к ойын: «Әскери мамандық»</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Мақсаты: Шығарма мен өлеңді ажырата білуді, көркемшығармада түрлі өмірлік жағдаяттар:мереке, өмірден алынған күлкілі және байсалды үзінділер бейнелеуі мүмкін екендігін түсіне білуін бекіту.Дид-к ойын: «Не деу керек?»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Отан қорғаушылар» Мақсаты: Балалардың әскер туралы білімдерін жетілдіріп, олардың түрлерімен таныстыруды бекіту. Отанына деген сүйіспеншілікерін қалыптастыру. Дид-к ойын: «Не, қайда?»</p> <p>.Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Ұлттық ыдыстар.</p> <p>Мақсаты: Элементтер реттелген, олардың арасындағы арақашықтықты сақтауды, пішінін ескере отырып ұлттық ыдыстарды безендіру дағдыларын қалыптастыру. Қауіпсіздік ережесін сақтау.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>

<p>3- апта</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Жайлау көркі» Мақсаты: Ұсынылған тақырыпқа әңгіме құрауға, сөз ұйқасын таба отырып, сөйлем құрастыру дағдыларын жетілдіру. Сурет бойынша балалардың шығармашылық тілін дамыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. Дид-қ ойын: «Сөзге сөз қос»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу</p> <p>«Көңілді жаз» (Еркін тақырып) Мақсаты: Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту. Өз қалауымен сурет салу қабілеттерін дамыту. Балаларды шығармашылыққа, жауапкершілікке тәрбиелеу.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Бұл қай мезгіл?»</p>	<p>1. Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Саяхатқа дайындық»</p> <p>Мақсаты: Кеңістікті бағдарлауды жетілдіру, математикалық ұғымдарын түсіну, берілген тапсырмаларды орындау. Өзінің айналасындағы заттардың орналасуын (оң, сол, алда, артта, жоғары -да, төменде, алыс, жақын) анықтау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Қандай пішінді көріп т</p> <p>Музыка</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p> <p>Дене шынықтыру Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қош келдің, жаз!» Мақсаты: Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін тәрбиелеу.</p> <p>Дид-қ ойын: «Жаздағы түстер»</p> <p>Музыка</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>
----------------	---	---	--	--	---

<p>4- апта</p>	<p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Ұшақ»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасауларын қалыптастыру. Бөліктерді біріктіру үшін желімді пайдалану дағдысын бекіту.</p> <p>Дид-к ойын: «Ұшады, ұшпайды»</p>	<p>2.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «ҒАЖАЙЫП СУРЕТ ӘЛЕМІНДЕ» (САЙЫС ӨТКІЗУ)</p> <p>Мақсаты: Балаларға бейнелеу өнерінің қыр-сырын жан-жақты жетілдіру. Олардың дүниетанымын, эстетикалық талғамын кеңейту. Сурет салу дағдысын, логикалық ойлау, еске түсіру, елестету қабілеттерін және шығармашылығын арттыру. Өнерге баулу, шығармашылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жайлауда» өлеңі</p> <p>Н.Жанаев</p> <p>Мақсаты: Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беру, өлеңді жатқа айту дағдыларын бекіту. Өлеңнің ұйқасын, ырғағын, қуанышты сүйсінуді бере білулерін дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>Дид-к ойын: «Табиғатпен сырласу»</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Табиғат байлықтары»</p> <p>(білім сайысын өткізу)</p> <p>Мақсаты: Табиғатты қорғау туралы мәлімет беріп, меңгерту, танымдық қабілетін арттыру; есте сақтау, көру қабілеттерін дамыту; ой – өрісін кеңейту. Табиғатты сүйеге және ұқыпты ұстауға тәрбиелеу; қазақ халқының табиғатты қорғау дәстүрлерін үлгі алуға шақыру, эстетикалық; сезімдеріне баулу.</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:«Гүлзарда-ғы гүлдер» (ұжымдық жұмыс)Мақсаты: Қоршаған әлемнің әсемдігін эмоционалды қабылдайды. Ұжымдық жұмысқа қатысады, қызығушылық танытады. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу, қол кимылдарын дамыту.</p> <p>Дид-к ойын: «Аппақ гүлдер, ақ гүлдер»</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Педагогтың жоспары бойынша</p>
----------------	---	--	---	--	---